

*Бухр, до ексма
Ліф 19.02.12/2*

конавець: ФО-П Нікітін Юрій Миколайович
 р/р № 26001500917455 в АТ "Ошадбанк". філія ПОУ
 Ідентифікаційний номер 1929214936 МФО 331467
 39601, м. Кременчук, вул. Шорса, буд. 25, кв. 59
 Дошкільний навчальний заклад № 57
 Адреса: 39601, м. Кременчук, пров. Героїв Бреста, 61-А

Замовник:
 Адреса:

Підстава: Рахунок № 75 від "11" 07 2017 р.
 Накладна № 75 від "11" 07 2017 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна од., грн.	Сума, грн.
1	Угол 110*90	шт	1,00	33,50	33,50
2	Тройник 110*110*110	шт	2,00	58,00	116,00
3	Труба 110*0,3м	шт	1,00	55,00	55,00
4	Угол 110*45	шт	6,00	34,50	207,00
5	Труба 110*0,5м	шт	2,00	65,20	130,40
6	Труба 110*1,0м	шт	2,00	105,00	210,00
7	Тройник 110*50*110	шт	2,00	42,50	85,00
8	Манжет 125*110	шт	2,00	8,00	40,00
9	Переход 125*110	шт	5,00	26,00	26,00
10	Труба 110 2м	шт	1,00	215,00	645,00
11	Круг відрізний арм. 125\1,6\22 14А Зап.	шт	3,00	16,50	49,50
12	Силикон	шт	1,00	85,00	85,00
13	Шпилька Ф8 1м	шт	6,00	23,50	141,00
14	Дюбель латунный м8*10*30	шт	10,00	10,50	105,00
15	Труба ф 50 дл 0,5	шт	1,00	25,00	25,00
16	Угол 50*45	шт	4,00	12,50	50,00
17	Хомут 110 метал-	шт	3,00	43,50	130,50
18	Хомут 110 пластм.	шт	6,00	16,50	99,00

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ ІКАЗАЦІЙНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
 У МІСТІ КРЕМЕНЧУКІ ПІЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
 ЗАРЕЄСТРОВАНО
 РЕЄСТРАЦІЙНИЙ № 1929214936
 Відповідальна особа: _____

Підсумок: 2 232,90
 ПДВ: _____
 Разом: 2 232,90
 Отримала: *[Підпис]*
 Н.В. ПШЕНКО

Прописом: Дві тисячі двісті тридцять дві гривні 90 копійок
 Відпустив: Ю. М. НІКІТІН

